

**Lutte Holding ApS**  
**CVR-nr. 33353545**  
**Høvænget 6B**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Trine Lynddahl

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lutte Holding ApS  
Høvænget 6B  
6760 Ribe

CVR-nr.: 33353545

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Trine Lynddahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i LP Holding, Ribe ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat blev et overskud på 53 t.kr. mod et overskud på 1.716 t.kr. i 2015. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.583)	(17.653)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.583)</b>	<b>(17.653)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(21.573)	763.962
Andre finansielle indtægter		327.033	1.315.368
Andre finansielle omkostninger		(214.313)	(51.769)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>76.564</b>	<b>2.009.908</b>
Skat af ordinært resultat	1	(23.218)	(294.000)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.346</u></b>	<b><u>1.715.908</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	350.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(21.573)	763.962
Overført resultat		(425.081)	551.946
		<b><u>53.346</u></b>	<b><u>1.715.908</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.382.186	1.470.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.382.186</u>	<u>1.470.565</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.382.186</u>	<u>1.470.565</u>
Andre tilgodehavender		15.200	15.200
Tilgodehavende selskabsskat		62.293	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.493</u>	<u>15.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.714.365	12.213.622
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>11.714.365</u>	<u>12.213.622</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>346.271</u>	<u>433.600</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.138.129</u>	<u>12.662.422</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>13.520.315</u></u>	<u><u>14.132.987</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.177.653	1.266.032
Overført overskud eller underskud		11.709.662	12.134.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.512.315</u></b>	<b><u>13.875.775</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	249.212
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>257.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>257.212</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>13.520.315</u></u></b>	<b><u><u>14.132.987</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.266.032	12.134.743	350.000	13.875.775
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(66.806)	0	0	(66.806)
Årets resultat	0	(21.573)	(425.081)	500.000	53.346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.177.653</b>	<b>11.709.662</b>	<b>500.000</b>	<b>13.512.315</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	23.500	294.000
Ændring af udskudt skat	(282)	0
	<u>23.218</u>	<u>294.000</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		204.533
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>204.533</u>
Opskrivninger primo		1.266.032
Egenkapitalreguleringer		(66.806)
Andel af årets resultat		(21.573)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.177.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.382.186</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
LP Holding Ribe ApS	Esbjerg	ApS 24,00